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اولین بار در آخرین بازی سال
غیرمنتظره: قلی زاده از لیست لخ 

خط خورد!

نام ستاره ایرانی لخ پوزنان در فهرست نفرات 
قرار  آخرین مسابقه سال 2024  برای  تیم  این 

نگرفت.
از  قلی زاده پس  علی  ورزش سه،  گزارش  به 
پنج بازی حضور متوالی در ترکیب لخ پوزنان و 
ارائه  تیمش  نمایش موثری که در خط حمله 
کرده و طی این مدت دو گل به ثمر رسانده و 
یک پاس گل داده بود، جمعه شب در دیدار 
مقابل گورنیک زابژه برای نخستین بار در فصل 

25-2024 از لیست نفرات تیمش کنار رفت.
وینگر ایرانی لخ پوزنان در شرایطی که فصل 
گذشته فقط 10 بازی در لیگ استراکلاسا لهستان 
انجام داد و به دلیل مصدومیت نتوانست تیمش 
را در بسیاری از مسابقات همراهی کند، امسال 
شرایط متفاوتی را سپری می کرد و در تمام 17 
بازی قبلی به عنوان یار ثابت یا ذخیره استفاده 
شده بود ولی این روند در جدال با گورنیک زابژه 

پایان یافت.
استراکلاسا  لیگ  اول  نیم فصل  در  قلی زاده 
لهستان سه گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد 
و عملکرد قابل قبولی طی این مدت داشت، اما با 
وجود حضور متوالی در ترکیب لخ پوزنان طی پنج 
بازی گذشته، در دیدار جمعه شب برابر گورنیک 
زابژه غایب بود و نامش هم در لیست مصدومان 

اعلام نشد.
این ملی پوش ایران در حالی دور از لیست لخ 
پوزنان در نخستین مسابقه دور برگشت لیگ 
استراکلاسا قرار گرفت که در تابستان گذشته 
جدی  طور  به  پرسپولیس  در  حضورش  بحث 
مطرح شده و انتقالش شکست خورده بود، اما 
حالا در نزدیکی نقل و انتقالات زمستانی دوباره 
در آستانه این جابه جایی قرار گرفته و در صورتی 
که رضایت نامه او پرداخت شود، ممکن است به 

ایران برگردد.
مقابل  شب  جمعه  شرایطی  در  پوزنان  لخ 
گورنیک زابژه آخرین مسابقه اش در سال 2024 
استراکلاسا  لیگ  رقابت های  که  کرد  برگزار  را 
لهستان نیز حدود دو ماه تعطیل خواهد شد و 
در این بازه ممکن است پروسه انتقال قلی زاده 
پرسپولیس  و  شود  دنبال  جدی تر  به طور  نیز 

بتواند او را به خدمت بگیرد.
غیبت قلی زاده در شروع نیم فصل دوم لیگ 
لهستان می تواند شایعه جدایی او از لخ پوزنان 
را بیشتر کند و باید دید طی روزهای آینده چه 
سرنوشتی در انتظار این ملی پوش خوش تکنیک 

فوتبال ایران خواهد بود.

چرا اینزاگی طارمی را بازی نداد؟

سیمونه اینزاگی می گوید علت نیمکت نشینی 
طارمی این بوده که او  می خواسته لائوتارو مارتینز 

مقابل پارما گلزنی کند.  
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛  اینتر امشب 
در جوزپه  مه آتزا یک شب  درخشان را پشت سر 

گذاشت و موفق شد پارما را 3-1 شکست دهد.  
به نقل از ورزش سه، اینزاگی در این بازی 
هم مثل دیگر بازی های تیمش در سری آ از 
استفاده  همیشگی اش  ریسک  ترکیب  بدون 
کرده و در خط حمله به لائوتارو و  تورام میدان 
داد. طارمی که روی نیمکت نشسته بود تا آخر 
بازی وارد  زمین نشد و یکی از دو مهاجم اینتر 
یعنی تورام سومین گل تیمش را  وارد دروازه 

حریف کرد. 
عملکرد  از  بازی  انتهای  در  اینتر  سرمربی 
در  صحبت هایی  او  کرد.  تقدیر  مهاجمانش 
جالب گفت می توانسته طارمی یا آرناتوویچ را به 
میدان  بفرستد ولی چون می خواسته لائوتارو گل 

بزند ترجیح داده او در  میدان باشد.  
اینزاگی گفت: "بله هدفم این بود که زوج خط 
حمله ما فرصت گلزنی  داشته باشند. خوشحالم 
که مارکوس گل زد و از گل نزدن لائوتارو  ناراحتم. 
بله، می توانستم امشب به طارمی یا آرناتوویچ 

بازی بدهم  ولی می خواستم لائوتارو گل بزند". 
و  پارما  مقابل  بازی  درباره  اینتر  سرمربی 
علمکرد تیمش گفت: "از نظر  عملکردی که عالی 
بودیم. حتما آمار بازی های فصل را دیده اید. پارما 
تا  امروز در بیرون از خانه اش فقط مقابل ناپولی 
شکست خورده بود ولی  امشب مقابل ما حرفی 

برای گفتن نداشت". 
اینزاگی درباره جام باشگاه های جهان و قرعه 
تیمش هم صحبت کرد و  گفت: "این تورنمنت 
باعث شد به عقب برگردم و کارهایمان در این 
 سه سال را مرور کنم. اینتر قبل از این سال ها به 
مدت 10 سال حتی  نتوانسته بود به یک هشتم 
نهایی چمپیونزلیگ برسد ولی ما حالا در  جام 

باشگاه های جهان هستیم".  

پدیده ایرانی در تیم هفته لیگ 
قهرمانان اروپا!

درخشش سینا نیکپور در لیگ قهرمانان اروپا 
این مسابقات قرار  او در تیم هفته  باعث شد 

بگیرد.
ستاره  نیکپور،  سینا  سه،  ورزش  گزارش  به 
جوان والیبال ایران، این هفته در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا نمایشی خیره کننده از خود به جا 
گذاشت. او در ترکیب تیم بودیویتسه جمهوری 
چک، با وجود شکست سه بر صفر تیمش، موفق 
شد 22 امتیاز کسب کند و عنوان امتیازآورترین 
این  اختصاص دهد.  به خود  را  بازیکن میدان 
عملکرد برای یک بازیکن در پست دریافت کننده 

قدرتی بسیار چشمگیر است.
او  نام  شد  باعث  نیکپور  فوق العاده  عملکرد 
در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان اروپا قرار 
گیرد؛ افتخاری که برای این پدیده جوان والیبال 
ایران، علی رغم شکست تیمش، اهمیت ویژه ای 
دارد. حضور در این لیست معتبر نشان دهنده 
پیشرفت چشمگیر نیکپور و توانایی او در رقابت 

با برترین بازیکنان والیبال اروپا است.
نیکپور با این نمایش های درخشان اخیر خود، 
عزمش را برای جلب نظر روبرتو پیاتزا، سرمربی 
تیم ملی ایران، جزم کرده است. او نشان داده که 
می تواند یکی از مهره های کلیدی والیبال ایران در 
عرصه بین المللی باشد و آینده ای درخشان برای 

خود رقم بزند.

مسی بازیکن سال MLS شد

عنوان  به  اینترمیامی،  مهاجم  مسی،  لیونل 
بهترین بازیکن فصل لیگ فوتبال حرفه ای آمریکا 

انتخاب شد.
به گزارش ورزش سه، لیونل مسی برنده جایزه 
بهترین بازیکن سال 2024 لیگ فوتبال حرفه ای 
با  جایزه  این  به  دستیابی  برای  او  آمریکا شد. 
کوچو هرناندز از کلمبوس کرو، ایواندر از پورتلند 
یونایتد  سی  دی  از  بنتکه  کریستین  تیمبرز، 

لوئیس سوارز از اینترمیامی رقابت داشت.
مسی 37 ساله طی 19 بازی با پیراهن میامی 
آمار 20 گل و 16 پاس گل را ثبت کرد. او در سال 
2019 به کارلوس ولا )لس آنجلس اف سی، 34 
گل و 15 پاس گل( و سباستین جووینکو در سال 
2015 )تورنتو اف سی، 22 گل و 16 پاس گل( 
در تاریخ لیگ ام ال اس پیوست که در یک فصل 
حداقل 20 گل زده و 15 پاس گل به نام خودش 

ثبت کرده است.
یک  با  ام ال اس  سال  بازیکن  بهترین  جایزه 
نظرسنجی که شامل بازیکنان، کادرفنی تیم ها 
و اعضای منتخب رسانه است، تعیین می شود. 
مسی 38.43 درصد از آرا را به خود اختصاص 
داد و بنتکه با 33.70 درصد آرا در رتبه دوم قرار 
گرفت. مسی که در جولای 2023 به اینترمیامی 
ملحق شد، این فصل به صورت کامل برای این 
تیم بازی کرد. دان گاربر، رئیس ام ال اس، روز 
جمعه در کنار بازیکنان آکادمی اینتر میامی و 
سه پسر مسی در ویدئویی، این خبر را اعلام 
کرد. مسی خطاب به بازیکنان آکادمی گفت: 
"واقعاً برای من افتخاری است که این جایزه را 
از همه شما دریافت کنم. این مایه غرور است 
که تمرینات شما را می بینم. بسیار خوشحالم 
که هر روز اینجا هستم. بسیار خوشحالم که در 
این شهر و این باشگاه که در حال رشد است، 
رشد  روز  به  روز  که  خوشحالم  دارم.  حضور 
می کنید. من از شما )بازیکنان آکادمی( دعوت 
می کنم که به مبارزه و تلاش برای رویاهای خود 
ادامه دهید."کاپیتان میامی علی رغم اینکه تنها 
در 55 درصد از تمام مسابقات فصل یعنی 34 
بازی فصل عادی بازی کرده بود، این جایزه را به 

دست آورد.
او 62 روز را بین یکم ژوئن تا 14 سپتامبر به 
پیروزی  پا در جریان  دلیل آسیب دیدگی مچ 
آرژانتین مقابل کلمبیا در فینال کوپا آمه ریکا، از 

دست داد.

 در جریان رقابت های تنیس روی میز قهرمانی آسیا 
که یک ماه پیش برگزار شد، بنیامین فرجی جوان ترین 
با چین،  ایران  ایران در دیدار تیمی  عضو تیم ملی 
قهرمان  و  رنکینگ جهان  اول  نفر  »وانگ چوکین« 
سن  سال   14 با  و  داد  شکست  را  پاریس  المپیک 
شگفتی ساز این رقابت ها در رده سنی بزرگسالان شد.

توانایی ها و شایستگی های بنیامین فرجی اما وقتی 
او هفته گذشته در مسابقات  تأیید شد که  دوباره 
قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان به میزبانی سوئد 
تا مرحله نیمه نهایی پیش رفت و توانست با کسب 
عنوان سوم، برای اولین بار تنیس روی میز ایران را 
صاحب مدال جهانی نوجوانان در بخش انفرادی کند.
این موفقیت های بنیامین فرجی که حالا به عنوان 
نابغه تنیس روی میز از او یاد می شود، واکنش های 
زیادی را از طرف افراد مختلف به همراه داشت که 
البته به گفته خودِ او، واکنش اهالی سینما و فوتبال 

بیشتر از همه به دلش نشسته است.
فرجی تاکید دارد که بابت موفقیت هایش بیشتر 
و  تا خودش  است  میز خوشحال  تنیس روی  برای 
اینکه الگوی فنی و اخلاقی اش از گذشته »رونالدو« 
بوده و دیدار بااین بازیکن فوتبال هم تنها آرزوی فعلی 

اش است.
از تلاش برای خوشحالی مردم لذت می برم

با  ایران در گفتگو  باز ملی پوش  این پینگ پنگ 
برای دستیابی  که  بر تلاشی  تاکید  با  مهر  خبرنگار 
به  فکر  است، گفت:  داشته  اخیر  موفقیت های  به 
»ایران« و سربلند کردن کشورم و مردمش به من 
انگیزه زیادی برای تلاش بیشتر می دهد. از این تلاش 
و انگیزه ای که بابت آن دارم هم لذت می برم و واقعاً 
با جان و دل برای رسیدن به هر نتیجه ای می جنگم 
به این امید که باعث خوشحالی مردم و بزرگ شدن 

کشورم شوم.
بنیامین فرجی در حالی موفق به شکست نفر اول 
رنکینگ جهانی و کسب اولین مدال انفرادی نوجوانان 

جهان شده که تنها 14 سال دارد
با دوری از غرور از محبوبیم نگهداری می کنم

وی اینکه به واسطه نتایج و عملکردهای اخیرش 
محبوبیت زیادی به دست آورده است را رد نکرد اما 
در عین حال خاطرنشان کرد: من یک انسان هستم 
و همه مردم عادی که به من لطف دارند هم انسان 
هستند. بنابراین سعی می کنم به خصوص در مواجه 
با مردم عادی مغرور نشوم و واقعاً از این ویژگی بدم 
می آید. حس محبوبیتی که از مردم می گیرم، لذت 
دارد و باید اینگونه با دوری از غرور از آن نگهداری 

کنم.
بیشتر برای تنیس روی میز ایران خوشحالم تا خودم

فرجیِ 14 ساله با بیان اینکه حمایت خانواده و به 
ویژه پدرش در رسیدنش به این جایگاه نقش زیادی 
حمایت ها  این  درکنار  کرد:  تصریح  است،  داشته 
هیچ وقت از تلاش دست برنداشتم. نتایج و مدالی 
که گرفتم، ثابت کرد که اگر تلاش کنم حتماً نتیجه 
می گیرم. در هر صورت جایی که در آن ایستاده ام 

برایم باعث افتخار است و بابت آن خوشحالم. البته 
بیشتر از خودم، به خاطر تنیس روی میز خوشحالم 
و اینکه باعث شدم این رشته بیشتر به چشم بیاید و 

محبوب تر شود.
پیام بازیگران و فوتبالیست ها بیشتر از همه به دلم 

نشست
به  ایران  میز  روی  تنیس  نوجوان  پوش  ملی 
واکنش هایی که موفقیت هایش به دنبال داشته است، 
اشاره داشت و گفت: پیام های تبریک زیادی گرفتم 
اما راستش را بخواهید هیچ کدام به اندازه پیام های 
بازیگران و فوتبالیست ها به دلم ننشست. محمدرضا 
گلزار، علی دایی، یحیی گل محمدی، سردار آزمون و 
عادل فردوسی پور به صورت استوری به موفقیت های 
من واکنش نشان دادند و آن را تبریک گفتند. اینها 

خیلی برای خوشحال کننده بود.
از آمریکا پیشنهاد داشتم اما به آلمان فکر می کنم

وی که پیش از این عنوان شده بود به زودی به 
ایران  لژیونرهای  آلمان می پیوندد و در جمع  لیگ 
قرار می گیرد، در این زمینه گفت: بعد از مسابقات 
رنکینگ  اول  نفر  به  که  و شکستی  آسیا  قهرمانی 
جهانی تحمیل کردم، پیشنهادهای زیادی برای بازی 
بازی  پیشنهاد  آلمان  و  فرانسه  آمریکا،  از  داشتم. 
گرفتم اما با مشورت رئیس فدراسیون، مربی و پدرم 

تصمیم گرفتم به آلمان بروم. هنوز در مرحله مذاکره 
هستم و به نتیجه قطعی نرسیده ام اما صحبت ها 

ادامه دارد.
نابغه ای بدون قرارداد باشگاهی

فرجی با بیان اینکه با هیچ تیمی از ایران قرارداد 
هم  داخلی  تیم های  با  افزود:  ندارد،  همکاری 
نشده  منعقد  قراردادی  اما  ام  داشته  صحبت هایی 
است. در کل هیچ قرارداد باشگاهی ندارم اما به زودی 

تکلیفم را در این زمینه مشخص می کنم.
به فکر تجربه های جدید هستم

میز  روی  تنیس  مسابقات  نوجوان  ساز  شگفتی 
قهرمانی بزرگسالان آسیا در مورد رویدادهای پیش 
رویش گفت: به زودی در مسابقات کانتندر جوانان 
اتریش شرکت می کنم اما در کل به فکر بازی های 
آسیایی و المپیک جوانان هستم و اینکه از حضور در 
آنها نتایج خوبی بگیرم. به همین دلیل تا حد امکان 
باید در مسابقات کانتندر مختلف شرکت کنم تا هم 
موقعیتم در رنکینگ جهانی را حفظ و بهبود بخشم و 

هم تجربه های جدید بگیرم.
خودم را در المپیک لس انجلس می بینم

وغیر  ورزشی  آرزوهای  مورد  در  همچنین  فرجی 
ورزشی اش گفت: حضور در المپیک بزرگسالان و 
مدال آوری در این بازی ها آرزوی ورزشی ام است. از 

حالا به فکر المپیک لس آنجلس هستم و اینکه بتوانم 
المپیک 2028  در  را  بگیرم. خودم  آن سهمیه  برای 
رونالدو  با  ملاقات  هم  آرزویم  دیگر  می کنم.  تصور 

است.
دوست دارم »رونالدو« را از نزدیک ببینم

دارم،  یاد  که  زمانی  از  گفت:  زمینه  این  در  وی 
هم  الان  است.  بوده  من  محبوب  ورزشکار  رونالدو 
الگوی ورزشی ام  بالایی برایم دارد. اصلاً  محبوبیت 
است. تلاش مستمر برای رسیدن به اوج و ماندن در 
آن را از رونالدو یاد گرفته ام. فکر می کنم او الگوی 
اخلاقی من هم بوده است و به همین دلیل دوست 
ندارم با غرور به کارم ادامه دهم. دوست دارم یک 

روزی از نزدیک بازی و تمریناتش را ببینم.
تشکر از همراهان

دارنده اولین مدال جهانی تنیس روی میز ایران در 
افرادی  از  پایان گفت:  در  نوجوانان  انفرادی  بخش 
مانند قارداشی )رئیس فدراسیون(، دکتر خلیلی نیا 
)عضو هیأت رئیسه(، صابری )رئیس هیأت تهران(، 
احسانی مهر )خیر(، افشین بدیعی )پیشکسوت( و 
همچنین مهران احدی، میعاد مکیف و جمیل لطف 
و  جوانان  نوجوانان،  تیم های  سرمربی  نسبی  الله 
بزرگسالان بابت همراهی ها و کمک های شأن تشکر 

می کنم.

شجاع خلیل زاده علاوه بر فوتبال، از استعداد خاصی هم در ایجاد 
حاشیه و جنجال برخوردار است. او در 35 سالگی همچنان رفتار و 
اظهارنظر های عجیب و خاصی دارد و در جدیدترین مصاحبه برای دفاع 
از خود و دیگر ملی پوشان، پای سربازان لب مرز را به میان آورده است.

پس از پیروزی تراکتور برابر تیم چادرملو، شجاع خلیل زاده کاپیتان 
سرخ های تبریز مصاحبه طوفانی علیه منتقدان خود انجام داد و در 

بخشی از صحبت هایش اظهارات عجیبی هم داشت.
به گزارش تابناک، ایجاد حواشی و جنجال از طریق مصاحبه یا اظهار 
نظر های بحث برانگیز، موضوع جدیدی در خصوص شجاع خلیل زاده 
نیست. او در سال های گذشته هم بار ها در موارد مختلفی، نام خود را 
سر زبان ها انداخته و البته اغلب آنها منفی بوده و در فضای رسانه ای و 

هواداری برایش دردسرساز شده است.
خلیل زاده حدود یک سال پیش با لغو مصوبه اعطای حواله خودرو 
به ملی پوشان توسط دیوان عدالت اداری، مصاحبه ای انجام داد که به 
زعم خودش از ملی پوشان دفاع کند. شجاع در بخشی از صحبت هایش 
بدون اینکه مشخص کند چه کسانی حق دارند در مورد فوتبالیست ها 
حرف بزنند، گفت: »هر کسی نباید به خودش اجازه بدهد در مورد 
بازیکنان فوتبال حرف بزند.« او اسفند سال گذشته پس از بازی تراکتور 
علیه خبرنگاران  ناپسند  ادبیاتی  با  و  پرسپولیس، جنجال ساز شد  و 
موضع گرفت. ماجرا وقتی آغاز شد که خبرنگاری درباره عملکرد تیم 
ملی در جام ملت های قطر سؤال پرسید و خلیل زاده گفت: »مگر 
هنگامی که کارلوس کی روش باخت، او را سؤال جواب کردید؟ همه 
شما کی روشی پور بودید. کی روش هشت سال مرا به تیم ملی دعوت 
نکرد و فوتبالم را نابود کرد؛ آیا یک نفر از شما خبرنگاران صحبتی کرد؟« 
او که حسابی عصبانی و برافروخته بود، در مواجهه با سؤال خبرنگار 
دیگری که معتقد بود عمق دفاع تیم ملی در جام ملت های آسیا مشکل 
داشت، اینگونه پاسخ داد: »این مسئله به شما ارتباطی ندارد و من نباید 

به شما جواب پس بدهم.«
به این موارد، درگیری لفظی با ساسان انصاری در پایان بازی تراکتور 

مقابل فولاد و درگیری لفظی با هواداران استقلال و سیدحسین حسینی 
را هم اضافه کنید و جالب اینکه همه اینها نمونه هایی از حواشی و 
جنجال شجاع خلیل زاده آن هم فقط در یک سال گذشته است. چندی 
پیش مهدی فنونی زاده در مصاحبه ای با انتقاد از رفتار شجاع خلیل زاده، 
تأکید کرد که او بازیکنی بسیار پرحاشیه است که در تمام درگیری ها 
شرکت می کند و به کنایه گفت که از ورزشگاه آزادی تا امجدیه هرجا 

درگیری بشود، شجاع آنجاست.
از سویی شجاع خلیل زاده در مدت اخیر چه در عرصه ملی و چه 
باشگاهی، از کیفیت لازم دور بوده است. او مقابل ذوب آهن با یک دفع 
توپ ناشیانه توپ را دو دستی تقدیم علیاری کرد و پایه گذار شکست 
خانگی تراکتور در لیگ برتر شد. شجاع بعدتر و در مقابل کره شمالی از 
مهاجم ناشناخته و آماتور حریف جا ماند و با یک خطای ناگزیر از زمین 
مسابقه اخراج شد تا حماسه لائوس به تاریخ فوتبال ایران اضافه شود. 
آقای مدافع در یکی دیگر از هنرنمایی هایش در مدت اخیر، در مصاف 
تراکتور مقابل الوکره در سطح دو لیگ قهرمانان، هنوز بازی به دقیقه 
3 نرسیده سایه توپ را زد تا مهاجم رقیب با فراغ بال دروازه تی تی ها را 
باز کند. این عملکرد بازیکنی است که در 35 سالگی با  تکیه بر شعار 
»سن فقط یک عدد است«، یکی از مهم ترین پست های تیم ملی را 
تسخیر کرده و در هر شرایطی به انتخاب اول و آخر امیر قلعه نویی 

تبدیل شده است.
واقعیت این است که شجاع خلیل زاده یکی از عجیب ترین پدیده های 
بازیکنی است که  تنها  او شاید  ایران است.  فوتبال  اخیر  چند سال 
چند روز پس از گفتن جمله »می خواهم قراردادم با پرسپولیس را 6 
ساله تمدید کنم«، با فسخ یک طرفه قراردادش از این تیم جدا شد و با 
بوسیدن لوگوی تیم جدید، دلار های قطری را به حضور در فینال لیگ 

قهرمانان آسیا ترجیح داد.
خلیل زاده همین سه شنبه گذشته نشان داد در 35 سالگی اثری از 
پختگی در او وجود ندارد. مدافع ملی پوش تراکتور پس از برد یک بر 
صفر تیمش برابر چادرملو در هفته یازدهم لیگ برتر، مصاحبه ای انجام 

داد که اظهارنظر عجیب در آن کم نبود. از تهییج هواداران تراکتور علیه 
رسانه های تهران و مجریان تلویزیون بگیرید تا جمله ای در حمایت و 
دفاع از گلر شماره یک تیم ملی که دستمایه طنز در فضای مجازی 
شد: »بیرانوند آدمی است که گاهی نمی داند چه می گوید. همه هم او 
را می شناسیم و بسیار بچه خوبی است.«، اما شاید بتوان عجیب ترین 
اظهارنظر خلیل زاده در این مصاحبه را در بخش دیگری جست و جو 
کرد. جایی که او خود و همبازیانش در تیم ملی را با سربازان محافظ 
مرز های وطن مقایسه کرد: »من می گویم حتی یک دقیقه زیر پرچم 
جمهوری اسلامی ایران بازی کردی، قابل احترام هستی. سربازان عزیز، 
لب مرز می روند و ما فوتبالیست های ملی هم مثل همان ها هستیم و 
فرقی نداریم و برای پرچم جمهوری اسلامی بازی می کنیم. پس نباید 

انتقاد کنید.«
آخر این چه تشبیهی است؟ این چه مقایسه ای است آقای شجاع 
خلیل زاده! تو و تعدادی دیگر از دوستانت در تیم ملی که بدون دستاورد 
و افتخاری بزرگ و ارزشمند همیشه و همه جا طلبکار هستید، کجا 
کف  جان شان  بعضا  شرایط  سخت ترین  در  که  گمنامی  سربازان  و 
دست شان است تا مبادا خراشی روی یک وجب از خاک میهن مان 

بیفتد، کجا؟
شما حواله بگیر ها چه نسبت و سنخیتی با سربازان بی نام و 
نشان وطن که امنیت را به ارمغان می آورند، دارید؟ واقعیت آن 
است که شجاع خلیل زاده مهارت ویژه ای در تولید حاشیه و البته 
ساله   35 مدافع  شجاع ترین  او  دارد.  خارق العاده  اظهارنظر های 
جهان است؛ بازیکنی که در بازی های اخیر ملی و باشگاهی مرتکب 
اشتباهاتی بزرگ و بعضاً عجیب شده، اما همچنان به خودش اجازه 
می دهد که دیگران را نقد و حتی اگر لازم بداند برایشان شاخ و شانه 
بکشد! مدافع خوش پرَشِ فوتبال ایران )اصطلاحی که جواد خیابانی 
در گزارشش برای خلیل زاده استفاده کرد(، در پرش های مختلفی 
نامنظم  استاد پرش های منظم و عاشق پرش های  او  دارد؛  تبحر 

است، حتی پرش های نان و آبدار!

آرزوی فوتبالی نابغه تنیس روی میز ایران

ونالدو« را ببینم می خواهم »ر
گروه ورزش - بنیامین فرجی بازیکن پراستعداد و 14 ساله تنیس روی میز که بعد از شگفتی سازی در آسیا صاحب اولین مدال انفرادی نوجوانان جهان شد، 

در مورد این موفقیت ها، واکنش ها به آن و برنامه هایش توضیح داد.

خوش  پَرش ترین طلبکار!شجاع خلیل زاده خودش را با سربازهای لب مرز مقایسه کرد

بنیامین فرجی: 
فکر به »ایران« 

و سربلند 
کردن کشورم و 
مردمش به من 
انگیزه زیادی 

برای تلاش 
بیشتر می دهد. 
از این تلاش و 

انگیزه ای که 
بابت آن دارم 

هم لذت می برم

کشتی گیران روسی در روز پایانی لیگ برتر کشتی آزاد صاحب 14 برد و تنها 4 باخت 
شدند.

به گزارش ایسنا، رقابتهای لیگ برتر کشتی آزاد شب گذشته در سالن 12 هزار نفری 
آزادی و در میان استقبال خوب تماشاگران به پایان رسید و تیم سایپا با هدایت غلامرضا 
محمدی موفق شد بانک شهر که رضا یزدانی و هادی حبیبی آن را هدایت می کنند، 
شکست دهد و به عنوان قهرمانی برسد. اما یکی از نکات مهم دیدارهای روز پایانی لیگ 
ایران حضور چشمگیر کشتی گیران روس بود که در مصاف های رودررو با کشتی گیران 
ایرانی صاحب 14 برد و تنها 4 باخت شدند. زائوربک سیداکوف دارنده 4 طلای جهان و 
المپیک عنوان دارترین کشتی گیر حاضر در لیگ ایران بود که برای تیم سایپا دو برد به 
دست آورد و در فینال هم یونس امامی ملی پوش ایران در المپیک و دارنده 3 برنز جهان 
را به راحتی شکست داد و یکی از بردهای مهم تیمش برای رسیدن به قهرمانی را رقم زد.

از 18 کشتی رودررو بین ایران و روسیه، تنها سینا خلیلی، رضا اطری، امیرحسین 
فیروزپور و محمد جواد ابراهیمی موفق شدند 4 برد به دست آورند و 14 کشتی گیر دیگر 

ایرانی مقابل روسها شکست خوردند که نکته قابل تاملی است.
در ادامه تمام مصاف های رودرروی کشتی گیران ایران و روسیه در فینال لیگ برتر 

کشتی آزاد آمده است:
نیمه نهایی: سایپا 7 – صنایع غذایی معینی پور 3 )اسامی سایپا در ابتدا آمده است.(:

57 کیلوگرم: علیرضا سرلک 1 – موسی مهدی خانوف 6
65 کیلوگرم: شامیل ممدوف 9 - آرمین حبیب زاده صفر

70 کیلوگرم: سینا خلیلی 2  - قربان شیرایف 1

74 کیلوگرم: زائوربک سیداکوف 10 - عادل پناهیان 3
79 کیلوگرم: مهدی یوسفی صفر - احمد عثمان اف 7 )ضربه فنی(

86 کیلوگرم: ابراگیم کادیف 3 )ضربه فنی( - محمدرضا علی بخشی صفر
نیمه نهایی: بانک شهر 8 - ستارگان پاس ساری 2 )اسامی بانک شهر در ابتدا آمده 

است.(:
57 کیلوگرم: رضا اطری 5 - احمد ادریس اف 2

61 کیلوگرم: عباس گادژی ماگمدوف 10 - رضا مومنی صفر
65 کیلوگرم: عبدالمجید کودی اف 12 - محمدمهدی پلنگ وار 1

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور 2 )ضربه فنی(  - آرتور نایفونوف صفر
97 کیلوگرم: احمد بذری 1 - ماگومد قربان اف، برنده 2

فینال: بانک شهر 4 - سایپا 6 )اسامی بانک شهر در ابتدا آمده است.(:
61 کیلوگرم: عباس گادژی ماگمدوف 3 )ضربه فنی( - علی قلی زادگان صفر

74 کیلوگرم: یونس امامی صفر - زائوربک سیداکوف 4
86 کیلوگرم: عزت الله اکبری صفر - ابراگیم کادیف 5

رده بندی: صنایع غذایی معینی پور 4 - ستارگان پاس ساری 6 )اسامی تیم معینی پور 
در ابتدا آمده است.(:

70 کیلوگرم: کوربان شیرایف 11 )ضربه فنی( - آرمین مجیدی صفر
79 کیلوگرم: احمد عثمان اف 6 - عبداله شیخ اعظمی 4

92 کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی، برنده 2 - آرتور نایفونوف 2
97 کیلوگرم: مهدی حاجیلوئیان 2 - ماگومد کوربانوف 5

آمار روس ها مقابل ایرانی ها در فینال لیگ کشتی
: ۱۴ برد و تنها ۴ باخت!


